
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ 
«ЦЕНТРАЛИЗОВАННАЯ БИБЛИОТЕЧНАЯ СИСТЕМА» 

АЛАТЫРСКОГО РАЙОНА ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

429801, Чувашская Республика, Алатырский район, пос. Восход, ул. Ленина, д. 10. 
тел.8 (83531)22201 ОКП090954074 ОГРН 1112131000398 

ИНН/КПП 2122006853/210101001

О проведении районного конкурса 
«Мы предков наследие свято храним»

В целях сохранения исторической памяти о знатных людях 
района и в рамках 100-летия образования Чувашской Автономии 
п р и к а з ы в а ю :

1. Провести районный конкурс «Мы предков наследие свято 
храним».

2. Утвердить положение о районном конкурсе «Мы предков 
наследие свято храним» (приложение).

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за 
собой.

ПРИКАЗ

28.02.2020 г. № 05

Директор С.П. Гуськова


